
Prodej pozemku k bydlení, 964 m2, Ostrava, ul. Junácká

Vlastnictví: osobní Okres: Ostrava

3.900.000 Kč Druh: stavební - bydlení Město: Ostrava
Typ: prodej Ulice: Junácká

Popis nemovitosti:
Na okraji Ostravy, ve vyhledávané městské části Stará Bělá, vám nabízíme zajímavý pozemek na ulici Junácká. Ač v této
chvíli, dle fotografií, to tak nevypadá, po dokončení výstavby rodinných domů v okolí slepé ulice, tento pozemek, na jejím konci
dostatek soukromí i hezké výhledy až po Beskydy skýtá. Stavební pozemek o výměře 964 m2 může být až z 30% zastavěn a
na něm rodinný dům až o dvou podlažích a obytném podkroví postaven. Inženýrské sítě v podobě přívodu vody, kanalizace i
elektřiny jsou na hranici pozemku přivedeny. Příjezdová silnice je zatím nezpevněná, ale do budoucna bude asfaltem
opatřena. Blízkost Hrabůvky s veškerou základní občanskou vybaveností, jakož i dopravní dostupnost a taky blízkost přírody v
nedalekém Bělském lese, jsou velké výhody pro vaše možné budoucí bydlení na této adrese. S financováním vám odborně
pomůžeme. Pro více informací kontaktujte makléře, děkujeme. 

Elektřina: neuvedeno Materiál: jiné Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

M&M reality holding, a.s. Bochenský Rostislav
Krakovská 2, Praha 1, 110 00 tel. 800 100 446, info@mmreality.cz
tel. 800 100 446, 800 100 446, info@mmreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 900866357

strana 1


